
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/500/

Código da publicação: 500

Data da emissão do comprovante: 22/06/2025 17:24:19

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo/Ano: 252021/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/03/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:02/03/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de treinamento e
auxilio na elaboração do Plano de Ações Articuladas - PAR, Acompanhamento do Modulo: 2.0 e
Assessoria na Gestão dos Conselhos Municipais (CAE, CACS e CME) e PDDE Interativo.
Resumo: Contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de treinamento e
auxilio na elaboração do Plano de Ações Articuladas - PAR, Acompanhamento do Modulo: 2.0 e
Assessoria na Gestão dos Conselhos Municipais (CAE, CACS e CME) e PDDE Interativo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/03/2021 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

02/03/2021 00:00:00 RATIFICAÇÃO DISPENSA 08-2021 Baixar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/licitacao/detalhe/500/contratacao-de-empresa-especializada-para-a-prestacao-de-servicos-de-treinamento-e-auxilio-na-elaboracao-do-plano-de-acoes-articuladas-par-acompanhamento-do-modulo-20-e-assessoria-na-gestao-dos-conselhos-municipais-cae-cacs-e-cme-e-pdde-interativo/
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/k5ExZ5YXBS.docx
https://www.teste3.kingteste3.com.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TXycHvOb0M.docx


Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2021 CONTRATO 02/03/2021 02/03/2022 R$ 0,00 Visualizar

https://www.teste3.kingteste3.com.br/contrato/detalhe/190

